ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 октября 2016 г. № 299

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в постановление

Правительства Республики Дагестан

от 31 августа 2016 г. № 256

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести изменение в постановлениеПравительстваРеспублики Дагестан

от 31 августа 2016 г. № 256 «О создании государственного бюджетного

учреждения Республики Дагестан «Региональный центр спортивной

подготовки сборных команд» (Официальный интернет-портал правовой

информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 1 сентября, № 0500201609010005),
изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Комитету по земельным и имущественным отношениям Республики

Дагестан в установленном порядке закрепить за ГБУ РД «РЦСПСК» на праве

оперативного управления имущественный комплекс (учебно-тренировочная

база) балансовой стоимостью 188409,6 тыс. рублей, расположенный в

г. Махачкале, район «Караман-7», на земельном участке общей площадью

35 ПО кв. метров с кадастровым номером 05:40:000006:1001, находящийся в

государственной собственности Республики Дагестан».

1чБИТЕ/74

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

енно исполняющий обязанности

едседателя Правительства

Республики Дагестан А. Карибов